Broniensis favore affecta 262. § XXV. Putens in ecclesia Broniensi ægris prodigiis salutaris, Sancti corpus ibi hactenus servatum, et aliquot ejusdem miracula 263. Vita auctore anonymo, verosimiliter monache Broniensi, ex editione Mabillonii Sacrae Benedict. parte I pag. 232 ad pag. 276. PROLOGUS 268. CAP. I. Illustris Sancti natales, pietas in juventute, militia apud Berengarium comitem, celestis visio, rara in exce-
quendo, quod hac in mandatis accepit, prompti-
tudo, legatio in Franciam, vita monastica
suscepta 268. CAP. II. Vita in monasterio sancte
acta, promoto ad Ordines sacros et ad ipsum
sacerdotium, redditus in patriam cum Eugenii
corpte aliisque Sanctorum reliquiis, variaque
hujus adjuncta 271. CAP. III. Bronii monachos
clericis substituit, a Gisleberto, Lotharingiæ
duce, divinitus monito, ad reformatum Cel-
lense S. Gisleni monasterium evocatur, mona-
chos in hoc clericorum loco constituit, sacrum
S. Gisleni corpus Gislenianis recuperat, visum-
que caece mulieri restituit 273. CAP. IV. Arces-
situs ad Arnulphum Flandriae comitem; ab hoc,
quem calculi morbo prodigiis liberat, multa
monasteria accepit administranda, Blandiniense
et Sithiense reformat, omniumque deinde abdi-
cato regimine, Brontum se recipit, diemque
ibi extreum claudit 280

H

Hesychius conf., S. Hilarionis discipulus, Ma-
jumæ in Palæstina. SYLLOGE. § I. S. Hesychii
memoria sacra, laus apud Græcos, a synonymis
distinctio, aliaque nonnulla 157. § II. S. Hesychii
gesta ex S. Hieronymo proponuntur 159.
§ III. S. Hesychii gesta suis annis innectuntur

142, 145

I

5 Jovinus vel Juvinus conf. in Campania Gallia.
COMM. PREV. Memoria in Fastis sacris minus anti-
quissima, cultus ecclesiasticus, Vita sublestæ fidei
197. VITA SUBLESTÆ FIDEI, auctore anonymo, ex
Ms. Beljofitano, quod ex veteri Ms. parochialis
ecclesiæ de Juvine diacessis Suessionensis acceptum
notatur 199

4 Julius cum Marusio etc. Vide *Marusius.*

3 Juvinus. Vide *Jovinus.*

L

4 Lucius et Chæremon et alii anonymi Alexandriæ
aut forte alibi in Ægypto. SYLLOGE 294

M

4 Magdalveus episc. conf. prope Virodunum in
Lotharingia. COMM. PREV. § I. Varia nominis
eformationis, memoria in Fastis sacris et apud
scriptores, e quorum uno Acta edenda 451. § II.
Sancti patria, parentes, tempus natale, studia
in juventute, clericatus susceptus, virtutes 455.
§ III. Sanctus fit sacerdos, dein monasterii S. Vi-
toni abbas, ac tandem ecclesiæ Virdunensis
episcopus 456. § IV. Res a Sancto in episcopatu
ante iter Hierosolymitanum gestas 459. § V.
Sanctus Hierosolymani petere statuit; adjuncta
aliquot iter hoc prægressa 445. § VI. Hierosolyma-
tanam peregrinationem conficit, locaque
sancta invitat 444. § VII. Quid Sanctus, Hierosolymis
Virodunum redux, præcipue adhuc ges-
serit 448. § VIII. Hugonis Flaviniacensis de anno
Sancti emortualis sententia discutitur 450. § IX.
Annus, quo Sanctus probabilius obierit, deter-
minatur 455. § X. Sancti sepultura, variae trans-
lationes et cultus ecclesiasticus 457. Vita,
auctore Hugone, Flaviniacensi abate, ex Chronico
Virdunensi apud Labbeum tom. I Bibliothecæ
novæ Ms. CAP. I. Sancti natales, studia et
virtutes in juventute, clericatus susceptus, pro-
motio ad sacerdotium, ad abbatis munus, ac
deinde ad episcopatum; gesta hujus initio 459.
CAP. II. Sanctus diœcesim lustrat, tempora col-
lapsa

- lapsa instaurat, res ecclesiæ sue sedulo curat, hisque compositis, Hierosolymam peregrinatur 465. CAP. iii. Reliquias in novam cathedralem ecclesiam transfert, totum virtuti et gregi suo se dedit, plures possessiones monasterio S. Vintoni acquirit, in morbum lethalem incidit et moritur 463
- 5 Manna. Vide *Menna*.
- 4 Marcianus cum Marco. Vide *Marcus*.
- 4 Marcus et Marcianus fratres, et socii MM. in Egypto. SYLOGE 342
- 4 Marsus presbyter conf. Autissiodori in Gallia. SYLOGE. De gestis, cultu et translatione corporis 559 *item in Addendis*
- 4 Marusius, Restitutus, et forte Julius, Carthagine in Africa. Ex Martyrologiis 539
- 5 Maximianus ep. conf. Bagae in Africa. SYLOGE. S. Maximiani memoria sacra, sedes episcopalis a synonymis diversitas, a Donatistis persecutio 132
- 5 Menna seu Manna virg. Fontaneti in Lotharingia. COMM. PREV. § i. S. Mennae Acta et natales 144. § ii. S. Mennae gesta et cultus 147. VITA ACEPHALA, auctore anonymo ex Ms. Puteolensi 130

P

- 5 Patusius conf., electus episcopus Mendensis. Meldis in Bria, Galliae provincia. Memoria sacra, locus, tempus, cultus 167
- 5 Paulus cum Dionysio etc. Vide *Dionysius*.
- 4 Petronius, episc. conf. Bononia in Italia. COMM. PREV. § i. S. Petronii apud martyrologos et veteres scriptores mentio, et natales 568. § ii. Sancti in juventute mores et gesta 571. § iii. Sancti ad Cælestinum Papam legatio, et in episcopum Bononiensem consecratio 575. § iv. Sanctus Bononius Arianorum reliquias dissipat, collapsas ecclesias instaurat, novasque condit 576. § v. Sanctus Bononiensis reparat et amplificat 580. § vi. Sancti obitus, miracula et cultus 585. § vii. Benedictus XIV caput S. Petronii a PP. Cælestini dono accipit 585. § viii. S. Petronii caput ejusdem Sancti canonicas donat, et translationis illius celebrandas ritum præscribit Pontifex 588. § ix. Capitis S. Petronii e S. Stephani ad S. Petronii templum translatio 590. VITA, auctore anonymo, ex *Chronico monachorum S. Stephani Bononiae*. CAP. i. Sancti natales, mores in juventute, et in episcopum consecratio. 594. CAP. ii. Sanctus Bononiensis instaurat 597. CAP. iii. Reliquia Sancti gesta et obitus 400. VITA BREVIOR, auctore *Galesinus*. CAP. i. Sancti natales, juventus, legatio, et in episcopum consecratio 402. CAP. ii. Sancti reliquia gesta et cultus 405. INVENTIO Reliquiarum S. Petronii, aliorumque Sanctorum, auctore anonymo, ex *Chronico monachorum S. Stephani Bononiae* 404
- 5 Petrus cum Dionysio etc. Vide *Dionysius*.
- 4 Petrus episc. M., forte idem cum S. Petro Capitolio, in Arabia. SYLOGE HIST. CARR. Quis sit hic Sanctus, et quando martyris affectus 427
- 4 Prosdoco cum Domnina etc. Vide *Domnina*.

Q

- Quintinus M. in Turonia, Galliae provincia. SYLOGE. De cultu, martyrii causa, loco et tempore 407

R

- 4 Restitutus cum Marusio etc. Vide *Marusius*.
- 5 Romana, V. M. Bellovaci in Gallia. COMM. PREV. § i. Vitæ ejus scriptor, memoria sacra, in Gallicum adventus 128. § ii. Tempus martyrii, reliquiarum prima translatio 150. § iii. Templi S. Quintini extrectio et dedicatio, altera reliquiarum Sancte translatio et miracula 151. VITA, auctore anonymo, ex Ms. abbatia S. Quintini Bellovacensis. CAP. i. S. Romanae martyrium 154. CAP. ii. S. Romanae reliquiarum translatio 153

S

- 5 Sapargus cum Victore etc. Vide *Victor*.

T

- 5 Theogenes, aut Theugenius, aut Theagenes M. Antiochiae. EX *Hieronymianis et Menæis* 24
- 4 Tyrus et Socii, item Bonifacius et Socii MM., forte Thebaei, apud Treviros. COMM. PREV. § i. Martyrium Trevirensium brevis historia, eorumque tum apud martyrologos, tum apud veteres mentio 292. § ii. Inquiritur ætas tabulae plumbeæ sub annum 1071 in crypta S. Paulini inventa 296. § iii. Variae tabulae assertiones, falsi suspectæ, examinantur 299. § iv. Num tabula Christianorum Treviris sub finem seculi tertii statui repugnet, examinatur 502. § v. Reliqua Honthemi argumenta expenduntur 504. Nostra de Trevirensibus Martyribus opinio exponitur 507. § vi. Sancti Martyres quando passi sint, inquiritur 511. § vii. Variorum auctiorum in Martyrum Trevirensium historia errores corriguntur 514. § ix. Sanctorum Martyrum apud Treviros cultus 516. § x. Sancti Martyres prodigiis illustrantur 519. § xi. Sanctorum Martyrum Reliquiæ, præcipue per Germaniam, disperse 522. § xii. Sanctorum Reliquiæ, præcipue per Belgum, dispersæ 523. ACTA, auctore anonymo, ex editione Honthemi tomo I *Prodromi Historia Trevirensis*. PROLOGUS. Auctor Deum scriptioris sua principium facit 527. CAP. i. SS. Martyrum passio et sepulture locus 528. CAP. ii. Sanctorum Martyrum inventio 530. CAP. iii. Miraculum ossis sanguinem fundentis 535. CAP. iv. Alia miracula ad Martyrum tumbs facta 534. APPENDIX de S. Bonifacio et Sociis MM. forte Thebaeis apud Treviros. SYLOGE. Sanctorum Martyrum memoria sacra, cultus, et reliquiarum translationes 533

V

- 5 Victor, Urbanus et Sapargus MM. in Africa, ex *Martyrologiis* 24
- 5 Urbanus cum Victore etc. Vide *Victor*.
- 5 Utho conf. abb. Metam. prope Deckendorffium in Bavaria Inferiori COMM. PREV. § i. Beati memoria sacra, et gesta usque ad conditum Metamense monasterium 191. § ii. Tempus conditi monasterii, Beati obitus, et hunc secutæ monasterii vicissitudines 195. ACTA, auctore anonymo. EX *Chronico Mettensis cœnobii et ejusdem præfectorum Catalogo* 193